[bookmark: _Toc133126423]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ
МИНУСИНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДОКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08 » 06.2015г.                                        с.Городок                                   №  35 -п

Об обеспечении безопасности людей
на водных объектах в летний период
2015 года на территории
Городокского сельсовета.

                   В соответствии со ст. 15 Федерального закона №131 – ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 27 ст.7 Устава Городокского сельсовета Минусинского района Красноярского края, в связи с отсутствием санитарно-эпидемиологического заключения на водные объекты, неорганизованностью пляжных мест на водоемах, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить купание на водных объектах (реке Туба, в Красноярском водохранилище) на территории Городокского сельсовета.

2. Инженеру  администрации Городокского сельсовета до 10 июня выставить около водоемов и на подходах к ним информационные щиты о запрещении купания.

3.          Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

4.          Постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном издании «Ведомости органов муниципального образования «Городокский сельсовет»

Глава администрации
Городокского  сельсовета                                                 А.В. Тощев